

## HOTELLBOKNING

Vi är så glada att ni har valt att fira er stora dag här hos oss på Villa Vik. För att göra det smidigt för era gäster som kanske har en bit att resa eller för gäster som helt enkelt vill stanna kvar så länge som möjligt erbjuder vi hotellrum. Vi har totalt 28 hotellrum fördelat på fyra olika byggnader. Rummen är av olika storlek och standard. Vi har även två stugor som ligger precis vid sjön. För att göra det smidigt för er har ni möjlighet att preliminärboka rummen för att kunna garantera att era gäster har möjlighet att boka in sig hos oss.

Om ni förväntar er att mer än 20 hotellrum kommer behövas har ni två alternativ att välja på kring bokning (Alternativ 1 & 2). Om ni förväntar er att mindre än 20 hotellrum kommer behövas kan ni endast välja på alternativ 2. Observera att det inte är tillåtet att gäster byter rum under vistelsen.

**Alternativ 1:** Vi spärrar hela hotellet för bokningar under era önskade datum och skapar sedan en bokningskod som "låser upp" bokningen på vår hemsida samt ger 10% rabatt. På detta sätt får era gäster exklusiv tillgång till hotellrummen och kan boka det rum som passar bäst. Gästerna betalar sedan själva för sina rum på plats. Vi tar inte emot bokningar via telefon eller mejl utan alla bokningar ska gå via vår hemsida. Samtliga typer av rum finns tillgängliga på hemsidan vilket innebär att om ni vill att några speciella gäster ska bo i Trädgårdsvillan **behöver ni meddela dessa personer detta innan** så att de bokar in sina rum just där. Vi kommer inte att flytta på gästers bokningar efter att de har gjort sina bokningar.

**Alternativ 2:** Vi spärrar de antal rum ni tror kommer behövas. Ni får sedan en lista på hotellrummen vi spärrat och hur många personer som får plats i varje rum samt kostnad per rum. Ni samlar sedan in all information från era gäster och ger oss en ifylldlista med vilka gäster som ska bo i respektive rum. Gästerna betalar sedan själva för sina rum på plats.

Om ni önskar exklusivitet i Trädgårdsvillan (oavsett om ni valt alternativ 1 eller 2), exempelvis för att kunna sitta och umgås, behöver era gäster antingen boka samtliga rum i Trädgårdsvillan eller så tillkommer en loungeavgift. Har ni minst sex rum bokade i Trädgårdsvillan går det att betala en loungeavgift (1000 kr per rum som ni ej bokat) för att få exklusiv tillgång till Trädgårdsvillan. Detta innebär att inga andra gäster kommer vistas där och ni har hela villan för er själva. Har ni bokat alla åtta rum i Trädgårdsvillan tillkommer ingen extra avgift. Skulle en gäst avboka sitt rum i Trädgårdsvillan tillkommer då en till "loungeavgift" om ingen annan gäst flyttas dit. Vänligen observera att ni inte får ta med egen medhavd mat och dryck i de allmänna utrymmena i Trädgårdsvillan.

Oavsett vilket alternativ ni väljer kommer vi att släppa samtliga rum som ej bokats av era gäster 60 dagar innan bröllopet. Gästerna kan givetvis fortsätta boka rum efter detta men då har även andra gäster möjlighet att boka in sig.

Vanliga avbokningsvillkor gäller för samtliga gäster oavsett vilket alternativ de valt. Avbokning av rum kan göras senast 18:00 dagen innan ankomst.

Vänligen återkom snarast med vilket alternativ ni önskar och om ni väljer alternativ 2, hur många och vilka rum ni önskar att vi spärrar.

Har ni frågor är ni alltid varmt välkomna att höra av er!

*Villa Vik*

**TOFTA STRAND**  
KONDITIONER KONFERENS HOTELL RESTAURANG